ESTADO DO PIAUÍ
                                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

  Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
                                                     Santana do Piauí – PI
                                                     CNPJ Nº 41.522.137/0001-93

                                                      www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PP. Nº: 026/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2020

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 026/2020

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL

ODONTOLÓGICO PARA O MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ – PI.

CONTRATADO: DISTRIBUIDORA NOGUEIRA DE MEDICAMENTOS (DISNOMED)

CNPJ Nº: 03.315.618/0001-39

VALOR: R$ 115.081,70 (CENTO E QUINZE MIL E OITENTA E UM REAIS E SETENTA

CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, IPVA, MS, FNS, ARRECADAÇÃO E OUTRAS RECEITAS

PRÓPRIAS.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 31 DE JANEIRO DE 2020.

--------------------------------------------------

Maria de Fátima Moura

Pregoeira